（様式第１号）

宇部市道路照明灯スポンサー申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
宇部市長　様
住　所
氏  名
（法人等にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）　　　　－　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）

宇部市道路照明灯スポンサー事業実施要綱第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

	申込みの種類
	申込

本数
	設置等を行う市道路線、

道路照明灯の場所又は台帳番号

	太陽光発電式ＬＥＤ道路照明灯の新設

	路線名

	場　所

	道路照明灯の更新(建替え）
	太陽光発電式ＬＥＤ道路照明灯

	路線名

	台帳番号

	商用電源式LＥＤ道路照明灯

	路線名

	台帳番号

	維持管理費（電気代等）に対する支援

	路線名

	台帳番号

※申込み欄に、申込みの本数、路線名及び場所又は台帳番号を記入してください。

（路線名及び台帳番号は、道路整備課までお問い合わせください。）

※申込みに必要な関係書類も併せて、道路整備課に提出してください。